
WenVen Męska Kurtka Cargo Classic Green
WV305
Indeks: 850434 Producent: WenVen Kod producenta: WV305

Cena: 345.65 zł

Opis

WenVen Męska kurtka wojskowa cargo klasyczna, ładunek
kurtki, czas wolny, kurtka outdoorowa, lekka bawełna,
wiatrówka, płaszcz, luźna odzież wierzchnia
Producent: WenVen

Wiatroszczelna i zatrzymująca ciepło – stójka, zamek błyskawiczny na całej długości z przodu z dodatkowymi guzikami
tej wiatrówki jest zaprojektowany dla optymalnej wiatroszczelności.
Moda i użyteczność – regulowane mankiety i obszycie tej kurtki wojskowej zapewniają lepszą swobodę ruchów
podczas wszystkich rodzajów aktywności. Zamki błyskawiczne i zatrzaski w metalicznej miedzi nadają tej luźnej kurtce
lepszą teksturę.
Zaprojektowany z myślą o komforcie - 100% naturalna powłoka bawełniana z tkaniną impoté zapewnia bardziej trwałe i
wytrzymałe użytkowanie. Wyściółka wewnętrzna składa się w 100% z poliestru o wytrzymałej i miękkiej teksturze i
funkcjonalności.
Kilka kieszeni – kilka kieszeni tej klasycznej kurtki zapewnia optymalną przestrzeń do przechowywania dzięki 2
kieszeniom na piersi z zatrzaskami i patkami oraz 2 kieszeniami bocznymi. 1 kieszeń wewnętrzna na piersi i 1 kieszeń
na rękawie z zatrzaskiem do przechowywania wartościowych rzeczy.
Chroni przed wiatrem – zamek błyskawiczny z dodatkowymi guzikami tej luźnej kurtki przebiega na całej długości,
zapewniając bezpieczne dopasowanie i lepszą wiatroszczelność. Te męskie kurtki chronią przed zimnem i utrzymują
ciepło.

opis długości przedmiotu: Długość standardowa
opis przedziału wiekowego: Dla dorosłych
punkt znaku wypunktowania: Wiatroszczelna i zatrzymująca ciepło – stójka, zamek błyskawiczny na całej długości z
przodu z dodatkowymi guzikami tej wiatrówki jest zaprojektowany dla optymalnej wiatroszczelności., Moda i
użyteczność – regulowane mankiety i obszycie tej kurtki wojskowej zapewniają lepszą swobodę ruchów podczas
wszystkich rodzajów aktywności. Zamki błyskawiczne i zatrzaski w metalicznej miedzi nadają tej luźnej kurtce lepszą
teksturę., Zaprojektowany z myślą o komforcie - 100% naturalna powłoka bawełniana z tkaniną impoté zapewnia
bardziej trwałe i wytrzymałe użytkowanie. Wyściółka wewnętrzna składa się w 100% z poliestru o wytrzymałej i
miękkiej teksturze i funkcjonalności., Kilka kieszeni – kilka kieszeni tej klasycznej kurtki zapewnia optymalną przestrzeń
do przechowywania dzięki 2 kieszeniom na piersi z zatrzaskami i patkami oraz 2 kieszeniami bocznymi. 1 kieszeń
wewnętrzna na piersi i 1 kieszeń na rękawie z zatrzaskiem do przechowywania wartościowych rzeczy., Chroni przed
wiatrem – zamek błyskawiczny z dodatkowymi guzikami tej luźnej kurtki przebiega na całej długości, zapewniając
bezpieczne dopasowanie i lepszą wiatroszczelność. Te męskie kurtki chronią przed zimnem i utrzymują ciepło.
Opis produktu: wenven Naszym celem jest oferowanie najlepszych produktów i usług. Nasi klienci przewyższą Twoje
oczekiwania co do jakości i obsługi. Nasze produkty są w doskonałym stanie po otrzymaniu. Wszystkie sprzedawane
przez nas produkty, od produkcji po wysyłkę, przeszły rygorystyczne testy jakości. Tabela rozmiarów: Rozmiar S:



Kolor Zielony

Waga 1.06 kg

Dopasowanie Luźne

Pory roku Wiosna, Zima, Lato

Obwód klatki piersiowej 96,5 cm Obwód talii 81 cm Obwód bioder 96,5 cm Rozmiar S: Obwód klatki piersiowej 101,5
cm Obwód talii 86 cm Obwód bioder 101,5 cm Rozmiar M: Obwód klatki piersiowej 101,5 cm Obwód talii 86 cm Obwód
bioder 101,5 cm Rozmiar M: Obwód klatki piersiowej 106,5 cm Obwód talii 91,5 cm Obwód bioder 104 cm Rozmiar L:
Obwód klatki piersiowej 106,5 cm, obwód talii 91,5 cm, obwód bioder: 104 cm Rozmiar L: Obwód klatki piersiowej
111,5 cm Obwód talii 96,5 cm Obwód bioder 109 cm Rozmiar XL: Obwód klatki piersiowej 111,5 cm Obwód talii 96,5
cm Obwód bioder 109 cm Rozmiar XL: Obwód klatki piersiowej 116,5 cm Obwód talii 101,5 cm Obwód bioder 111,5
cm
marka: WenVen
typ dopasowania: Luźny
pory roku: wiosna, zima, wszystkie, lato, wiosna lato
rozmiar: XXL
numer części: WV305
styl kołnierzyka: Stójka
styl: Blouson
płeć docelowa: male
kolor: Grün
wzór: Jednolity
waga opakowania przedmiotu: 1.06 kilograms
opis kieszeni: Kieszeń naszywana
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 6970899201175
zalecane węzły przeglądania: 20849571031
numer modelu: WV305
dział: Mężczyźni
opis podszewki: Poliester
nazwa przedmiotu: WenVen Męska kurtka wojskowa cargo klasyczna, ładunek kurtki, czas wolny, kurtka outdoorowa,
lekka bawełna, wiatrówka, płaszcz, luźna odzież wierzchnia
materiał: Poliester

Parametry

Zdjęcia
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